CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 059 DE 04 DE JUNHO DE 2020

Súmula: Dispõe sobre a alteração da Portaria
020/2020 que "Nomeia Comissão de Avaliação e
Desempenho dos Servidores da Câmara
Municipal".

PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições;

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 679 de 25 de setembro de 2001
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Primavera
do Leste e a Lei Municipal 1050 e suas alterações;

RESOLVE:

Artigo 1° - Altera a Portaria 020/2020 e Nomeia e Designa
Comissão de Avaliação e Desempenho dos Sei-vidores Efetivos da Câmara
Municipal.

Artigo 2® - A Comissão terá Cinco (05) membros, sob a Presidência
do primeiro, ficando na seguinte forma:

§r - Titular: JOÉLIO ROSA DE MORAES;
il'' - Titular: JUSCINALVA RIBEIRO DE SOUZA;
§3'' - Titular: BÁRBARA FERNANDA RIVA;
§4^^ - Suplente: MARIA APARECIDA SALES DOS SANTOS;
§5"^ - Suplente: MARILENA PIMENTEL DE SOUZA;

Registra-Se, Publica-Se, Cumpra-Se.
Primavera do Leste, MT, em 04 de Junho de 2020.

VER. PAULO MÁRCIO CASTRO E SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Tel.: (66) 3498 3590 • 3498 1734

www.prlmaveradoleste.mt.leg.br